
UCHWAŁA NR LXIX.418.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art.264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada 
Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 42.549,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:  

1. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 42.549,00 zł;  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 42.549,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 42.549,00 zł, z tego:  

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 42.549,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok 
określonych w załączniku nr 8 do Uchwały nr LXIV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych określonych w załączniku nr 14 do Uchwały nr 
LXIV.378.2022 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 
2023 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2023 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 33.015.228,82 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 21.570.140,88 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11.445.087,94 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.652.456,04 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 22.443.917,25 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 15.208.538,79 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.637.227,22 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 4.733.625,30 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96.398,08 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

700 0,00 42 549,00 92 394,00

0,00 0,00 0,00

70005 0,00 42 549,00 92 394,00

0,00 0,00 0,00

0,00 42 549,00 90 549,00

razem: 0,00 42 549,00 21 570 140,88

0,00 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00 11 445 087,94

0,00 0,00 1 884 089,72

0,00 42 549,00 33 015 228,82

0,00 0,00 1 884 089,72

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

Ogółem: 32 972 679,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 884 089,72

majątkowe 11 445 087,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 884 089,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

48 000,00

bieżące 21 527 591,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 49 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

5

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX.418.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 15 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 378 775,30 567 829,25 318 000,00 0,00 318 000,00 249 829,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6 810 946,05 6 810 946,05 0,00 0,00

-173 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 229,21 -173 229,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 205 546,09 567 829,25 318 000,00 0,00 318 000,00 249 829,25 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 716,84 6 637 716,84 0,00 0,00

7 015 451,05 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740 451,05 6 740 451,05 0,00 0,00

-173 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 229,21 -173 229,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 842 221,84 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 567 221,84 6 567 221,84 0,00 0,00

1 151 866,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 866,10 1 151 866,10 0,00 0,00

-173 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 229,21 -173 229,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 636,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978 636,89 978 636,89 0,00 0,00

9 873 300,64 6 747 087,24 6 500 056,24 4 874 596,00 1 625 460,24 0,00 247 031,00 0,00 0,00 0,00 3 126 213,40 3 126 213,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 778,21 215 778,21 0,00 0,00

10 089 078,85 6 747 087,24 6 500 056,24 4 874 596,00 1 625 460,24 0,00 247 031,00 0,00 0,00 0,00 3 341 991,61 3 341 991,61 0,00 0,00

6 896 183,62 4 063 165,00 3 883 582,00 3 388 602,00 494 980,00 0,00 179 583,00 0,00 0,00 0,00 2 833 018,62 2 833 018,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 778,21 215 778,21 0,00 0,00

7 111 961,83 4 063 165,00 3 883 582,00 3 388 602,00 494 980,00 0,00 179 583,00 0,00 0,00 0,00 3 048 796,83 3 048 796,83 0,00 0,00

849 905,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 905,60 849 905,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 778,21 215 778,21 0,00 0,00

1 065 683,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 683,81 1 065 683,81 0,00 0,00

37 609 907,04 22 443 917,25 17 458 966,46 8 913 194,30 8 545 772,16 1 115 886,31 3 738 777,00 30 287,48 0,00 100 000,00 15 165 989,79 15 165 989,79 0,00 0,00

-173 229,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 229,21 -173 229,21 0,00 0,00

215 778,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 778,21 215 778,21 0,00 0,00

37 652 456,04 22 443 917,25 17 458 966,46 8 913 194,30 8 545 772,16 1 115 886,31 3 738 777,00 30 287,48 0,00 100 000,00 15 208 538,79 15 208 538,79 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Przewodniczący
Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 983 113,02

przed zmianą 1 983 113,02

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 983 113,02

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 983 113,02

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 983 113,02

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 983 113,02

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX.418.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 15 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżet 

państwa
Polski Ład

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

010 Rolnictwo i łowiectwo 594 949,20 0,00 594 949,20 309 000,00 285 949,20 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie ujęcia w Łukaszowie w niezbędną 

infrastrukturę wraz z dokumentacją
85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 509 949,20 0,00 509 949,20 224 000,00 285 949,20 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 949,20 0,00 444 949,20 159 000,00 285 949,20 0,00 0,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Modlikowicach.  

Zadanie dofinansowane z programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych

159 000,00 0,00 159 000,00 159 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Zagrodno- dokumentacja projektowo-

kosztorysowa

285 949,20 0,00 285 949,20 0,00 285 949,20

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków w Modlikowicach.  

Zadanie dofinansowane z programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 810 946,05 -173 229,21 6 637 716,84 1 049 131,89 0,00 5 588 584,95 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 34 210,00 0,00 34 210,00 34 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 210,00 0,00 34 210,00 34 210,00

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2023 R.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX.418.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 15 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżet 

państwa
Polski Ład

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 

budowy chodnika wraz z przejściem dla pieszych 

w m.Łukaszów, Gmina Zagrodno

34 210,00 0,00 34 210,00 34 210,00

60017 Drogi wewnetrzne 6 740 451,05 -173 229,21 6 567 221,84 978 636,89 0,00 5 588 584,95 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 866,10 -173 229,21 978 636,89 978 636,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja części działek drogowych nr 31/2 i 

39 w miejscowości Grodziec
600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

Przebudowa drogi z miejscowości Radziechów na 

Osetnicę. Przebudowa drogi powiatowej w m. 

Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi w 

miejscowości Modlikowice. Zadanie 

dofinansowane z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

511 866,10 -173 229,21 338 636,89 338 636,89

Wykonanie wraz z oznakowaniem 10 miejsc 

postojowych dla aut osobowych na osiedlu w 

Zagrodnie działka nr 777/32 obręb Zagrodno

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 588 584,95 0,00 5 588 584,95 0,00 0,00 5 588 584,95 0,00 0,00

Przebudowa drogi z miejscowości Radziechów na 

Osetnicę. Przebudowa drogi powiatowej w m. 

Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi w 

miejscowości Modlikowice. Zadanie 

dofinansowane z programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

5 588 584,95 0,00 5 588 584,95 0,00 5 588 584,95

60095 Pozostała dzialalność 36 285,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

36 285,00 0,00 36 285,00 36 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Miejskiej Złotoryja na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania: Budowa drogi rowerowej od miasta 

Złotoryja do granicy powiatu na wysokości 

miejscowości Jurków w powiecie bolesławieckim 

przebiegającej przez miejscowości Wojcieszyn, 

Nowa Wieś Grodziska i Grodziec

36 285,00 0,00 36 285,00 36 285,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżet 

państwa
Polski Ład

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
532 000,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 532 000,00 0,00 532 000,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa garażu przylegającego do remizy OSP 

Wojciechów - Fundusz Sołecki Wojciechów
0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja wewnętrznej instalacji elektrycznej 

wraz z instalacją centralnego ogrzewania w 

pomieszczeniach remizy OSP w Wojciechowie - 

Fundusz Sołecki Wojciechów

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Modernizacja - przebudowa samochodu 

pożarniczego STAR 266 typ GBM 2/8 - OSP 

Zagrodno

0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

520 000,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Olszanicy z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego

260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zagrodnie z przeznaczeniem na modernizację - 

przebudowę samochodu pożarniczego STAR 266 

typ GBM 2/8 

260 000,00 0,00 260 000,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 126 213,40 215 778,21 3 341 991,61 627 157,52 0,00 0,00 731 721,07 1 983 113,02

80101 Szkoły podstawowe 2 833 018,62 215 778,21 3 048 796,83 333 962,74 0,00 0,00 731 721,07 1 983 113,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 905,60 215 778,21 1 065 683,81 333 962,74 0,00 0,00 731 721,07 0,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Zagrodnie w ramach Programu 

"Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021

849 905,60 215 778,21 1 065 683,81 333 962,74 731 721,07

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 983 113,02 0,00 1 983 113,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 113,02

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 3



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżet 

państwa
Polski Ład

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Zagrodnie w ramach Programu 

"Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021

1 983 113,02 0,00 1 983 113,02 0,00 0,00 1 983 113,02

80104 Przedszkola 293 194,78 0,00 293 194,78 293 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 194,78 0,00 293 194,78 293 194,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja I-go pietra na przedszkole (dzieci5-6 

lat) w Zagrodnie dz. nr 113
293 194,78 0,00 293 194,78 293 194,78

852 Pomoc społeczna 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w 

Radziechowie, Gmina Zagrodno
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku gospodarczego Zakładu 

Usług Komunalnych w Zagrodnie na 

pomieszczenia biurowe Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz Biblioteki Gminnej

1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00

855 Rodzina 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa żłobka gminnego w miejscowości 

Zagrodno
40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 711 328,34 0,00 2 711 328,34 883 196,07 0,00 1 828 132,27 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 651 328,34 0,00 2 651 328,34 823 196,07 0,00 1 828 132,27 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 196,07 0,00 823 196,07 823 196,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 4



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżet 

państwa
Polski Ład

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

Budowa inteligentnego, energooszczędnego 

oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Zagrodno wraz z audytem infrastruktury 

oświetleniowej dofinansowana z programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

492 033,07 0,00 492 033,07 492 033,07

Rozbudowa sieci oświetlenia na terenie Gminy 

Zagrodno
31 163,00 0,00 31 163,00 31 163,00

Wymiana oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Zagrodno na energooszczędne LED - etap I 

Brochocin, Łukaszów, Wojciechów i Zagrodno

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 828 132,27 0,00 1 828 132,27 0,00 0,00 1 828 132,27 0,00 0,00

Budowa inteligentnego, energooszczędnego 

oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Zagrodno wraz z audytem infrastruktury 

oświetleniowej dofinansowana z programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

1 828 132,27 0,00 1 828 132,27 0,00 1 828 132,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 316,00 0,00 89 316,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 316,00 0,00 89 316,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jadwisinie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jadwisinie - 

Fundusz sołecki
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Modlikowicach
33 000,00 0,00 33 000,00 33 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Modlikowicach - Fundusz Sołecki
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6060
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 316,00 0,00 6 316,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja traktorka koszącego - sołectwo 

Modlikowice
6 316,00 0,00 6 316,00 6 316,00

926 Kultura fizyczna 36 236,80 0,00 36 236,80 36 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 36 236,80 0,00 36 236,80 36 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 236,80 0,00 36 236,80 36 236,80 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 5



Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy
Budżet 

państwa
Polski Ład

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Dział Rozdział §

z tego finansowane z:

Treść

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

Zakup urządzeń na plac zabaw - Fundusz Sołecki 

Olszanica
16 236,80 0,00 16 236,80 16 236,80

Zakup i montaż wiaty - Fundusz sołecki Zagrodno 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

15 165 989,79 42 549,00 15 208 538,79 4 791 038,28 285 949,20 7 416 717,22 731 721,07 1 983 113,02

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 6



Środki z 

budżetu MF 

EOG

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki własne 

gminy

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

Program

Oś Proprytetowa

Działanie

Nazwa projektu

Plan po zmianie 30 287,48 0,00 30 287,48 0,00 0,00

Plan po zmianie 30 287,48 0,00 30 287,48 0,00 0,00

Program

Nazwa projektu

Plan przed zmianą 2 833 018,62 1 685 646,05 0,00 297 466,97 849 905,60

Zmiana 215 778,21 0,00 0,00 215 778,21

Plan po zmianie 3 048 796,83 1 685 646,05 0,00 297 466,97 1 065 683,81

Plan przed zmianą 2 833 018,62 1 685 646,05 0,00 297 466,97 849 905,60

Zmiana 215 778,21 0,00 0,00 0,00 215 778,21

Plan po zmianie 3 048 796,83 1 685 646,05 0,00 297 466,97 1 065 683,81

Plan przed zmianą 2 863 306,10 1 685 646,05 30 287,48 297 466,97 849 905,60

Zmiana 215 778,21 0,00 0,00 0,00 215 778,21

Plan po zmianie 3 079 084,31 1 685 646,05 30 287,48 297 466,97 1 065 683,81

Razem wydatki

801,801011.

Walenty Luszniewski 

3

WYDATKI MAJĄTKOWE

 "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zagrodnie

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

2022 r - 2023 r. Gmina Zagrodno

WYDATKI BIEŻĄCE

1.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

Lp

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Plan na 2023 rok

Razem

z tego:
Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację
Okres realizacjiProjekt Wyszczególnienie

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina

Urząd Gminy ZagrodnoRazem wydatki 2022 r.-2023 r.

750,75023

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX.418.2023

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 15 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY nr LXIX.418.2023 

RADY GMINY ZAGRODNO 

 z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok 

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Gminy Zagrodno na 2023 rok polegających na: 

1. Dokonano zwiększenia dochodów budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 42.549,00 zł, w tym: 

1) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększono dochody bieżące o kwotę 
42.549,00 zł w związku podpisaniem umowy na dzierżawę 5 działek w miejscowości Łukaszów pod farmę 
fotowoltaiczną; 

3. Dokonano zwiększenia wydatków budżetu Gminy Zagrodno o kwotę 42.549,00 zł, z tego: 

1) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne zmniejszono plan wydatków o kwotę 173.229,21 zł, w związku 
z mniejszymi kosztami realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi z miejscowości 
Radziechów na Osetnicę. Przebudowa drogi powiatowej w m. Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi 
w miejscowości Modlikowice. Zadanie dofinansowane z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych"; 

2) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe zwiększono limit wydatków o kwotę 215.778,21 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Zagrodnie" ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 
dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021. 
W wyniku przeprowadzonego  postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych 
przedmiotowego przedsięwzięcia złożona została jedna oferta cenowa przewyższająca planowane łączne 
nakłady finansowe o kwotę 215.778,21 zł. W związku z powyższym proponuje się zwiększenie limitu 
wydatków do kwoty umożliwiającej realizację  zadania inwestycyjnego, źródłem finansowania będą 
dochody własne gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7874FC-9A99-4642-8720-CC8BBED577F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2023 rok
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2023 R.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
	Uzasadnienie



